צו ההריסה יעוכב עד ליום 10.11.20.

בשולי פסק דין זה ולאו דווקא משום אי החשיבות מצאתי לחזור ולהדגיש כי התוצאה העונשית של פסק הדין
ומעורר קשה מיוחד, מקרה משום אלא באה לא בדין המשמעותית ההקלה שהוא. מובן בכל חריגה הינה

שלפני. הרחמים

המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים.

ניתנה היום, כ' אדר תש"פ, 16 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.